
Preisblatt Tagespflege gültig ab 01.04.2021

Pflege- Tagessatz
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Zeitkorridor > 4,5 Std. 46,78 €

60,12 €

65,94 €

73,58 €

PG V 84,25 €

 Zeitkorridor > 4,5 Std. 27,27 €

33,93 €

36,85 €

40,66 €

46,00 €

Nachstehende Fahrtkosten wurden vereinbart

Hol-/Bringdienst 1,95 €

Ausdruck:

21.05.2021

Bayerisches Rotes Kreuz Anschrift: Telefon: 09642 92300-0 Bankverbindung:

Seniorenzentrum Kemnath Paul-Zeidler-Str. 1 Telefax: 09642 92300-40 Sparkasse Oberpfalz Nord

Körperschaft des öffentlichen Rechts 95478 Kemnath eMail: info@ahkemnath.brk.de DE23 7535 0000 0000 0008 10

Internet: www.ahkemnath.brk.de BYLADEM1WEN

PG V

Kreisverband Tirschenreuth                                    

Seniorenzentrum Kemnath                                                       

Haus Falkenstein

PG IV

PG I

PG II

PG III

PG I

PG II

PG III

PG IV

pro gefahrenem km


